

ADDENDUM 3 TO REQUEST FOR PROPOSAL No. 104-24 FOR LONG TERM CARE COVERAGE

ADDENDUM NO. 3 DATE ISSUED: AUGUST 29, 2024

RFP SUBMISSION DATE: SEPTEMBER 12, 2024 (Unchanged)

Addendum No. 2, dated August 29, 2024 is hereby amended to incorporate in full text the following provisions:

1. Questions & Answers related to Request For Proposal 104-24 for Long Term Care Coverage

All other terms and conditions remain the same.

Questions & Answers related to Request For Proposal 104-24 for Long Term Care Coverage

1. Will we get a consolidated census or a census for each group when they decide to offer?

Answer: Yes.

2. Price is named as one of the top factors for consideration so trying to determine how best to deliver on this.

Answer: We understand the inability to provide rates at this point in time. Feel free to elaborate on your pricing, underwriting process, and any other relevant information.

3. In total, how many school districts are there?

Answer: This information is publicly available. One place you can find it is on TEA's website: https://tea.texas.gov/texas-schools/general-information/finding-a-school-for-your-child/finding-a-school

4. Do we have the total number of lives or an average per school district?

Answer: There are about 500,000 people employed by Texas public school districts, mostly teachers. You can research TEA's website, but please note there are quite a number of small school districts in Texas.